
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV/2084/21 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005,1079 i 1561) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia    

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta Krakowa z dnia  

15 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa  

z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące 

zmiany: 

− załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

 

 
Do Uchwały Nr                /         /22 Rady Miasta Krakowa z dnia 

 

 

Zmiana uchwały Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późń. zm.) wynika z konieczności dokonania zmian 

w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybranych przedsięwzięciach (23), zgodnie  

z Załącznikiem do niniejszego Uzasadnienia. 

 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.27 RPOWM - Poddziałanie 9.2.2 - W sile 

wieku 2 (MDDPS) 

Zmiany harmonogramu wydatków w ramach 

projektu. 

1.1.1.56 RPOWM - Poddziałanie 10.1.4 - 

Małopolska Chmura Edukacyjna w 

Gminie Miejskiej Kraków - VII edycja 

MCOO) 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.1.2.8 ZDMK/T1.97/16 Budowa ścieżki 

rowerowej od ul. Powstańców wzdłuż 

ulic Strzelców i Lublańskiej do estakady 

wraz z dostosowaniem tunelu łączącego 

ulice Brogi-Rakowicka do ruchu 

rowerowego w Krakowie (ZIT) 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadnie bieżące ZDMK (UOS). 

1.1.2.14 ZDMK/T1.315/20 Budowa ścieżki 

rowerowej wzdłuż al. 29 Listopada od ul. 

Żelaznej do ul. Woronicza w Krakowie - 

etap II strona wschodnia 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadnie bieżące ZDMK (UOS). 

1.3.1.10 Oświetlenie uliczne Przeniesienie środków z zadań inwestycyjnych 

ZDMK 

1.3.1.39 Program zadań bieżących dzielnic Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic (VI, 

X, XIII, XIV). 

1.3.1.75 Bieżące utrzymanie nieruchomości 

pozostających w zarządzie ZBK oraz w 

stosunku do których ZBK pełni rolę 

wynajmującego 

Zmiany poziomu dofinansowania ze środków 

SKOZK. 

1.3.2.34 ZIM/Z3.1/18 Głęboka 

termomodernizacja Żłobka 

Samorządowego nr 14 w Krakowie ul. 

Sienkiewicza 24 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie ZIM/Z3.10/22. 

1.3.2.56 ZDMK/T1.182/17 Rozbudowa ul. 

Szafrana 

Przeniesienie środków na zadnie bieżące 

ZDMK (UOS). 

1.3.2.112 MCOO/E1.3/18 Szkoła Podstawowa nr 

50, ul. Katowicka 28 - rozbudowa 

Rozliczenie zadania – przeniesienie 

niezaangażowanych środków na zadanie 

MCOO/A1.10/22. 

1.3.2.113 MCOO/E1.7/12 Termomodernizacja 

gminnych obiektów oświatowych 

Oszczędności po przetargowe – przeniesienie 

niezaangażowanych środków na zadanie 

MCOO/A1.10/22. 

1.3.2.115 MCOO/E1.43/15 Dostosowanie 

budynków oświatowych do wymogów 

przeciwpożarowych 

Rozliczenie zadania – przeniesienie 

niezaangażowanych środków na zadanie 

MCOO/E1.119/19. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.117 MCOO/E1.119/19 Budowa szkoły 

podstawowej na os. Złocień 

Konieczność podpisania umowy – 

przeniesienie środków z zadania 

MCOO/E1.43/15. 

1.3.2.118 MCOO/E1.134/19 Rozbudowa Szkoły 

Podstawowej nr 134, ul. Kłuszyńska 46 

Oszczędności po przetargowe – przeniesienie 

niezaangażowanych środków na zadanie 

MCOO/E1.69/22. 

1.3.2.143 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane 

przez ZDMK 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic (VI, 

X, XIII, XIV). 

1.3.2.144 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane 

przez ZZM 

Realizacja zapisów Uchwał Rady Dzielnicy 

IV. 

1.3.2.171 KEGW/O1.11/20 Adaptacja obiektów i 

urządzeń miejskich do zmian 

klimatycznych 

Przeniesienie środków na zadanie bieżące 

ZZM (UKZ). 

1.3.2.229 ZDMK/T1.335/21 Rondo na zbiegu ulic 

Poznańskiej i Łokietka 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadnie bieżące ZDMK (UOS). 

1.3.2.258 ZDMK/T1.68/21 Oświetlenie ul. Wyrwa 

od Podgórki do Stepowej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadnie bieżące ZDMK (UOS) oraz zadanie 

inwestycyjne ZDMK/O1.5/17. 

1.3.2.339 MCOO/E1.79/21 Rozbudowa i 

przebudowa Szkoły Podstawowej nr 54 

wraz z budynkiem Samorządowego 

Przedszkola nr 133 przy ul. Tynieckiej 

122 

Konieczność zmiany zakresu rzeczowego 

zadania – przeniesienie środków na zadanie 

MCOO/E1.52.22. 

1.3.2.344 ZDMK/O2.7/22 Przebudowa przepustu 

potoku Sudół Dominikański pod ul. 

Olszecką 

Oszczędności po przetargowe - przeniesienie 

niezaangażowanych środków na zadnie 

bieżące ZDMK (UOS). 

1.3.2.370 ZBK/K1.5/21 Rewitalizacja i 

modernizacja ostrogów bramnych w 

grupie warownej Fortu Nr 2 

"Kościuszko" 

Zmiany poziomu dofinansowania ze środków 

SKOZK. 

1.3.2.385 ZDMK/O1.5/17 Posadowienie toalet na 

terenie Miasta Krakowa 

Konieczność rozliczenia umowy – 

przeniesienie środków z zadania 

ZDMK/T1.68/21. 

 

 

 

 

 

 

 

 


